
LIGNE

23 période scolaire Du 4 décembre 2024 au 30 août  2025

SIGNY LE PETIT - CHARLEVILLE CHARLEVILLE - SIGNY LE PETIT

Jours de circulation  (sauf fériés)
L M Me

J V
S S Jours de circulation  (sauf fériés)

L M

J V
S S

course 1 3 5 course 10 2 4

SIGNY LE PETIT - PLACE 13:35 08:30 12:45 CHARLEVILLE - HOTEL DE VILLE 12:10

AUVILLERS LES FORGES 13:48 08:43 12:58 CHARLEVILLE - GARE CENTRALE 12:15 11:30 17:00

MON IDEE - CLINIQUE VETERINAIRE 13:50 08:45 13:00 CHARLEVILLE - ARRET AVENUE DE GAULLE

MAUBERT FONTAINE - EGLISE 13:56 08:51 13:06 CHARLEVILLE - ARRET LYCE BAZIN

PIQUET (LE) 14:04 08:59 13:14 CHARLEVILLE - LYCEE SIMONE VEIL

RIMOGNE - GENDARMERIE 14:06 09:01 13:16 LONNY 12:35 11:47 17:17

RIMOGNE - CENTRE 14:07 09:02 13:17 HARCY 12:40 11:51 17:21

HARCY 14:10 09:05 13:20 RIMOGNE - CENTRE 12:44 11:54 17:24

LONNY 14:14 09:09 13:24 RIMOGNE - GENDARMERIE 12:45 11:55 17:25

CHARLEVILLE - ARRET LAMARTINE 14:29 09:24 13:39 PIQUET (LE) 12:47 11:57 17:27

CHARLEVILLE - ARRET MONTJOLY 14:31 09:26 13:41 LAVAL MORENCY - ROUTE DU GRAVIER 12:50

CHARLEVILLE - POINT CENTRAL 14:33 09:28 13:43 LAVAL MORENCY 12:51

CHARLEVILLE - GARE CENTRALE 14:35 09:30 13:45 CHILLY 12:54

ETALLE 12:57

Se référer au circuit S-746 pour le fonctionnement en période scolaire ETALLE - LES PLANTES 12:59

MAUBERT FONTAINE - EGLISE 13:02 12:05 17:35

MON IDEE - RUE DE LA GARE 13:07

Dernière mise à jour le : ETEIGNIERES 13:10

28/11/2024 MON IDEE - CLINIQUE VETERINAIRE 13:12 12:12 17:42

AUVILLERS LES FORGES 13:14 12:14 17:44

PONT D'ANY 13:19

SIGNY LE PETIT - PLACE 13:27 12:30 18:00


